
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 03/06/2024 - 08:24

Mês: Maio/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 51.840,89 C

06/05/2024 061359 CRED TEV 0,46 C 51.841,35 C

06/05/2024 701400 DEB.AUTOR. 13.319,66 D 38.521,69 C

06/05/2024 061401 ENVIO TEV 24,36 D 38.497,33 C

06/05/2024 061401 ENVIO TEV 19.613,10 D 18.884,23 C

06/05/2024 061402 ENVIO TEV 3.312,88 D 15.571,35 C

06/05/2024 061402 ENVIO TEV 3.582,40 D 11.988,95 C

15/05/2024 151407 CRED TEV 37,21 C 12.026,16 C

15/05/2024 029035 PG ORG GOV 8.179,65 D 3.846,51 C

22/05/2024 221432 CRED TEV 21,77 C 3.868,28 C

22/05/2024 221433 CRED TEV 2.642,00 C 6.510,28 C

29/05/2024 291007 CRED TEV 48.040,21 C 54.550,49 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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